
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

KTK w je komplexní informační systém pro zpracování ekonomických, ob-
chodních a dalších agend. Je vytvářen na základě zkušenosti s programo-
vým vybavením KTK SYSTEM, které bylo vytvořeno pro prostředí operačního
systému MS DOS a které má několik stovek instalací ve společnostech
a podnikatelských subjektech s různým  zaměřením činnosti.
KTK w je postaven na využití nejmodernějších technologií v oblasti infor-
matiky. Jedná se o plně 32 bitovou aplikaci, která využívá architekturu kli-
ent-server, databázový SQL server pro správu dat, grafické uživatelské roz-
hraní Windows a je vyvíjena s pomocí CASE nástroje. Systém nabízí řadu
zajímavých funkcí mezi které lze například zařadit: rozsáhlé možnosti v ob-
lasti exportu dat, propojení na MS OFFICE, zasílání dokumentů prostřed-
nictvím elektronické pošty, e-mailu a formou SMS zpráv přímo z aplikace,
možnost grafických a zvukových příloh k dokladům ( nasnímané originály
různých dokladů např. došlé faktury ) a využití příloh v rámci firemního
workflow, integraci přenosných snímačů čárového kódu v oblasti logistiky
a evidence majetku, využití technologie datového skladu pro vyhodnoco-
vání a zpracování komplexních informací. Uživatel má možnost vytvořit
šablony pro sestavy ( přehledy a grafy ) dle vlastních požadavků a tyto lze
zařadit přímo do nabídky v programu pro použití dalšími uživateli.
KTK w má modulární stavebnicovou strukturu. Svoji architekturou, rozsáh-
lou základní funkčností, systémem přístupových práv a dalšími vlastnostmi
je určen pro firmy střední a větší velikosti s různým zaměřením podnikatel-
ských aktivit a organizačním členěním. Možnost parametrizace a využití
řady konstant umožňují přizpůsobení specifickým požadavkům a potřebám
konkrétní organizace, ale i konkrétního uživatele. Při vývoji programového
vybavení byl kromě jiného kladen důraz na provázanost celého systému,
podporu všech rozhodujících procesů, maximální jednoduchost a přehled-
nost obsluhy, uživatelskou přívětivost, na rozsah a komplexnost poskyto-
vaných informací. Systém disponuje modulem pro plánování nákladů a vý-
nosů a porovnání plánovaných a skutečných hodnot - firemní controling
a dále i pro dynamické rozpouštění režijních nákladů.

KTK w je otevřeným řešením - díky použitým technologiím vývoje ( objekty,
komponenty ), přístupu k návrhu, řešení a způsobu dodávky je možno
upravovat a rozšiřovat funkčnost jednotlivých modulů dle skutečně zjiště-
ných potřeb. Do systému je možno integrovat v rámci implementace i další
moduly jejichž funkčnost je dána specifickými potřebami a požadavky kon-
krétního zákazníka. Uvedené moduly vznikají sestavením z připravených
a ověřených komponent
KTK w je perspektivním systémem -  metodika dodávky a realizace projek-
tu, použité nástroje a technologie nabízí možnost efektivně a rychle vybu-
dovat a zavést moderní informační systém přinášející konkurenční výhody
dynamicky se rozvíjejícím podnikatelským subjektům a organizacím. Kon-
cepce systému umožňuje rychle reagovat na měnící se požadavky a potřeby.

Společnost KTK SYSTEM s.r.o. nabízí i návrh, vývoj a dodání speciálních
zakázkových softwarových produktů a ucelených řešení. 
Součástí kompletního řešení je i zpracování návrhu, doporučení a dodání od-
povídajícího technického vybavení, počítačové sítě a periferních zařízení.
Společnost KTK SYSTEM s.r.o. klade velký důraz i na sortiment a kvalitu
poskytovaných služeb ve všech etapách dodávky a celého životního cyklu
IS ( výběr, analýza a návrh řešení, analýza podnikových procesů, specifi-
kace skutečných potřeb, implementace, rutinní provoz, další rozvoj apli-
kace ) Společnost nabízí soubor školení, konzultace, poradenství, záruční
a pozáruční servis a činnosti vedoucí k zabezpečení trvalého rozvoje doda-
ného informačního systému a jeho maximálnímu využití.

KTK SYSTEM  -  komplexní řešení v oblasti informačních technologií.

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

KTK SYSTEM s.r.o.
Mlýnská 216/8, 460 01 Liberec 4
Tel.: +420 (48) 51 07 610, 51 04 160, fax: +420 (48) 51 07 617, 51 04 160
Kontaktní osoba: Ing. Jaromír Kotek
e-mail: ktksystem@pvtnet.cz
http://www.ktksystem.cz

producent

KTK w

České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/100
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: Česká spořitelna, a.s.

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


